
1/7

16 července, 2024

Dokumenty ukazují, že Covidové lockdowny byly
navrženy už před 17 lety

necenzurovanapravda.cz/2024/07/dokumenty-ukazuji-ze-covidove-lockdowny-byly-navrzeny-uz-pred-17-lety

Dodnes již mnohé indicie víceméně potvrdily, že globální
„plandemie“ se připravovala již roky, přičemž v roce 2009 proběhla
jakási generální zkouška, či spíše první test toho, jak budou
reagovat nejen masy lidí v situaci, kdy nebyly politické loutky nijak
instruovány.

Jak se v té době podařilo zjistit, tak bez koordinace loutek to nešlo,
což nakonec globální zločinci napravili v roce 2020, kdy již měli
předem instalované a instruované loutky usazeny velmi pevně
zejména v evropských vládách.

Nyní se ukazuje, že dlouhé roky před „plandemií“ byly plánovány i
různé restrikce, které – jak již bylo potvrzeno – nevycházely z
žádných vědeckých poznatků, ale při jejich zavádění šlo pouze o to
otestovat ovladatelnost mas.

Nedávno objevené dokumenty ukazují, že plán Covidových
lockdownů byl vypracován před více než 17 lety.

Dokumenty ze dne 16. ledna 2007 byly vytvořeny Ministerstvem
vnitřní bezpečnosti USA (DHS) za vlády tehdejšího prezidenta
George W. Bushe.

Zdá se, že soubory byly nahrány v březnu 2023 administrativou
demokratického prezidenta Joe Bidena.

Plány nastíněné v dokumentech jsou však hluboce znepokojivé a
vedou k vyloženě korporativistickému sponzorování Spojených států.

Snaží se zbavit lid jeho svobod a zrušit vše, co byť jen vzdáleně
připomíná Listinu práv a ústavní právo. Ale plán byl skryt před očima
veřejnosti.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/07/dokumenty-ukazuji-ze-covidove-lockdowny-byly-navrzeny-uz-pred-17-lety/
https://slaynews.com/news/blueprint-covid-lockdowns-created-17-years-ago-docs-show/
https://web.archive.org/web/20230613170750/https://www.cisa.gov/sites/default/files/publications/niac-pandemic-outbreak-final-report-01-17-07-508.pdf
https://web.archive.org/web/20230705182002/https://www.cisa.gov/resources-tools/resources/niac-prioritization-critical-infrastructure-pandemic-outbreak-final


2/7

Šokující je, že plán obsahuje podrobnosti o pandemických
omezeních, která veřejnost již zažila s lockdowny za Covidu.

Je také zajímavé vědět, kdo se na přípravě plánu podílel. Je to skoro
celá podnikatelská Amerika roku 2007.

Odhalení se nápadně podobají nedávnému firemnímu tlaku na
„Velký reset“ ze strany globalistického Světového ekonomického fóra
(WEF).

Závěry jsou ohromující.

Stránka dokumentu nazvaná „ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A
DOPORUČENÍ RADY“ zní:

„Karanténa je právně vymahatelné nařízení, které může vládní orgán uložit
jednotlivcům, kteří jsou potenciálně vystaveni nemoci, ale nevykazují příznaky.

Jakmile vstoupí v platnost federální zákony o karanténě, budou koordinovány mezi
CDC a státními a místními zdravotnickými orgány a v případě potřeby i orgány
činnými v trestním řízení.

Vláda může také zavést cestovní omezení, aby omezila pohyb lidí a zboží mezi
zeměpisnými oblastmi, aby omezila přenos a šíření nemocí.

Úřady v současné době prověřují možné plány na omezení mezinárodního
cestování v případě vypuknutí pandemie v zahraničí.

Omezení shromažďování veřejnosti také pomáhá omezit šíření nemocí.

Koncertní sály, kina, sportovní stadiony, nákupní centra a další velká veřejná
shromažďovací místa se mohou během pandemie zavřít na dobu neurčitou, ať už
dobrovolně, nebo na příkaz úřadů.

Podobně by se během pandemické vlny mohly úřady zavřít školy a nepodstatná
zařízení, aby se výrazně snížila rychlost přenosu nemoci.

Cílem těchto strategií je zabránit úzké interakci mezi lidmi, která je hlavní cestou
přenosu viru chřipky.

Dokonce i opatření, jako je omezení mezilidského kontaktu na vzdálenost jednoho
metru nebo vyhýbání se náhodným blízkým kontaktům, jako je potřesení rukou,
pomáhají omezit šíření nemoci.“



3/7

Dokument se čte téměř přesně jako plán dr. Anthonyho Fauciho na
boj s pandemií Covidu. Kdyby se to objevilo před deseti lety, mohlo
by to znít hrozivě nebo jako přitažené za vlasy, ale teď ten plán zní
děsivě povědomě.

V roce 2020 se tato agenda stala velmi reálnou.

Lidé byli nuceni zrušit svá základní práva. V té době bylo pravidlem,
že se musí udržovat pouze vzdálenost 3 stop (0,91 m) a nikoli 6 stop
(1,83 m).

Obě měření vzdálenosti však neměla žádný vědecký základ. Již
tehdy vědecká literatura nedoporučovala fyzikální opatření k
omezení šíření respiračních virů.

Věděli, že tato opatření nefungují a celá profese veřejného zdraví to
akceptovala.

Takže po mnoho let, než lockdowny zdevastovaly ekonomiku,
existovaly dvě paralelní cesty, jedna intelektuální/akademická a
jedna zavedená vládními/podnikovými manažery.

Tento stav trval téměř 15 let. Najednou – v roce 2020 – přišlo
zúčtování a vládní a korporátní manažeři zvítězili. Zdánlivě z ničeho
nic zmizela svoboda, jak jsme ji dlouho znali.

Explicitní návrh z roku 2007 pochází od Národní poradní rady pro
infrastrukturu (NIAC).

NIAC se skládá z vůdců ze soukromého sektoru a státních a
místních vlád, kteří radí Bílému domu, jak snížit fyzická a
kybernetická rizika a zlepšit bezpečnost a odolnost kritické
infrastruktury země.

NIAC je spravován jménem prezidenta podle zákona o federálním
poradním výboru pod dohledem ministra pro vnitřní bezpečnost.



4/7

Dokumenty dokonce uvádějí seznam těch, kteří v roce 2007 zasedali
ve výboru, který rozhodl, že vlády mohou zavřít školy a nepodstatné
podniky.

Seznam je následující:

Pan Edmund G. Archuleta, výkonný ředitel, El Paso Water
Utilities
Alfred R. Berkeley III, předseda a CEO, Pipeline Trading Group,
LLC, a bývalý prezident a místopředseda NASDAQ
Chief Rebecca F. Denlinger, velitel hasičů, Cobb County (Ga.)
Fire and Emergency Services
Policejní šéf Gilbert G. Gallegos, policejní šéf ve výslužbě. D.,
Městská policie Albuquerque, NM
Paní Martha H. Marsh, prezidentka a generální ředitelka
Stanfordské nemocnice a klinik
Pan James B. Nicholson, prezident a CEO, PVS Chemical, Inc.
Erle A. Nye, emeritní předseda, TXU Corp. a předseda NIAC
Pan Bruce A. Rohde, emeritní předseda představenstva a
generální ředitel společnosti ConAgra Foods, Inc.
Pan John W. Thompson, předseda představenstva a generální
ředitel společnosti Symantec Corporation
Pan Brent Baglien, ConAgra Foods, Inc.
Pan David Barron, Bell South
Pan Dan Bart, TIA
Pan Scott Blanchette, Healthways
Paní Donna Burnsová, Georgia Emergency Management
Agency
Pan Rob Clyde, Symantec Corporation
Pan Scott Culp, Microsoft
Pan Clay Detlefsen, International Dairy Products Association
Pan Dave Engaldo, The Options Clearing Corporation
Paní Courtenay Enright, Symantec Corporation
Pan Gary Gardner, Americká plynárenská asociace
Pan Bob Garfield, Americký institut mražených potravin



5/7

Paní Joan Gehrke, PVS Chemical, Inc.
Paní Sarah Gordon, Symantec
Pan Mike Hickey, Verizon
Pan Ron Hicks, Anadarko Petroleum Corporation
Pan George Hender, The Options Clearing Corporation
Pan James Hunter, město Albuquerque, NM Emergency
Management
Stan Johnson, Severoamerická rada pro elektrickou spolehlivost
(NERC)
Pan David Jones, El Paso Corporation
Inspektor Jay Kopstein, Operations Division, New York City
Police Department (NYPD)
Paní Tiffany Jones, Symantec Corporation
Pan Bruce Larson, Americká voda
Pan Charlie Lathram, obchodníci pro národní bezpečnost
(BENS)/BellSouth
Pan Turner Madden, Madden & Patton
Náčelník Mary Beth Michos, Prince William County (Va.)
Hasičský a záchranný sbor
Pan Bill Muston, TXU Corp.
Pan Vijay Nilekani, Ústav jaderné energie
Pan Phil Reitinger, Microsoft
Pan Rob Rolfsen, Cisco Systems, Inc.
Pan Tim Roxey, Constellation
Paní Charyl Sarber, Symantec
Pan Lyman Shaffer, Pacific Gas and Electric,
Paní Diane VanDeHei, Asociace metropolitních
vodohospodářských úřadů (AMWA)
Paní Susan Vismor, Mellon Financial Corporation
Pan Ken Watson, Cisco Systems, Inc.
Pan Greg Wells, Southwest Airlines
Pan Gino Zucca, Cisco Systems, Inc.
Zdroje ministerstva zdravotnictví a sociálních služeb (HHS).
Dr. Bruce Gellin, Rockefellerova nadace



6/7

Dr. Marie Mazanec
Dr. Stuart Nightingale, CDC
paní Julie Schafer
Dr. Ben Schwartz, CDC
Zdroje ministerstva vnitřní bezpečnosti (DHS).
Pan James Caverly, ředitel oddělení partnerství pro
infrastrukturu
Nancy Wong, federální zástupce NIAC (DFO)
Paní Jenny Menna, federální zástupce NIAC (DFO)
Dr. Til Jolly
Pane Jon MacLaren
paní Laverne Madison
Paní Kathie McCracken
Pan Bucky Owens
Pan Dale Brown, dodavatel
Pan John Dragseth, právník v oblasti duševního vlastnictví,
dodavatel
Pan Jeff Green, dodavatel
Pan Tim McCabe, stavební dodavatel
Pan William B. Anderson, ITS America
Pan Michael Arceneaux, Asociace metropolitních
vodohospodářských úřadů (AMWA)
Pan Chad Callaghan, Marriott Corporation
Pan Ted Cromwell, Americká chemická rada (ACC)
Paní Jeanne Dumas, American Trucking Association (ATA)
Paní Joan Harris, ministerstvo dopravy USA, kancelář ministra
Pan Greg Hull, American Public Transportation Association
Pan Joe LaRocca, National Retail Association
Pan Jack McKlveen, United Parcel Service (UPS)
Paní Beth Montgomery, Wal-Mart
Dr. J. Patrick O’Neal, Georgia Office of EMS/Trauma/EP
Pan Roger Platt, The Real Estate Kulatý stůl
Martin Rojas, American Trucking Association (ATA)



7/7

Timothy Sargent, vedoucí ekonomické analýzy a prognóz, divize
hospodářské a finanční politiky, Finance Canada

Seznam je v podstatě korporativním týmem snů, který zahrnuje
velké hráče z různých odvětví, kteří mají spoustu peněz. Mnoho
korporátních elit zahrnutých na seznamu však také ovládá několik
menších, ale přesto důležitých zájmů.

Jde zpravidla o malé americké podniky.

Řízení toku informací:

„Veřejný a soukromý sektor by měl sladit svou komunikaci, cvičení, investice a
podpůrné úsilí během pandemie chřipky s plánem a prioritami.

Pokračující sběr dat, analýza, podávání zpráv a otevřená kontrola.“

Z dnešního pohledu se vše, co se stalo v letech 2020 a 2021, může
opakovat. Přesně k tomu jsou plány.

Globalistické elity prosadily plány na obnovení omezení z doby
pandemie, aby dosáhly několika cílů.

WEF vyzval k opětovnému zavedení omezení v boji proti změně
klimatu.

Kromě toho američtí demokraté spolu s vůdci Kanady a Evropské
unie prosazují, aby WHO a OSN  dostaly pravomoc zavádět
omezení podle libosti v boji proti „pandemiím“ a „globálnímu
oteplování.“ 

Členové WEF se v roce 2022 otevřeně chlubili, že Covidové
lockdowny prokázaly, že „miliardy občanů po celém světě přijmou
globální omezení svých svobod také ve jménu změny klimatu.“

V současné době je možné všechno….

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 19 Průměrně: 5]

 
 

https://slaynews.com/news/wef-lockdowns-prove-billions-will-comply-climate-restrictions/

